
UCHWAŁA NR XXXVII/240/2009 
Rady Miejskiej w Złocie ńcu 

z dnia 26 marca 2009 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie Statutu gminy Złocieniec. 

 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie gminy Złocieniec stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w 
Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 57, poz. 1027; z 2004 r. Nr 27, poz. 500, Nr 61, poz. 1115; z 2005 r. Nr 87, poz. 1790; z 2007. r. Nr 88, 
poz. 1517) wprowadza się następującą zmianę w § 4 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

  „5. Gmina posiada pieczęć herbową tłoczoną, metalową, okrągłą o średnicy 36 mm. Pieczęć zawiera 
po środku herb gminy, a w otoku napis, podzielony dwoma gwiazdkami o treści: GMINA ZŁOCIENIEC. 
Pieczęć stosuje się okolicznościowo, w tym przy nadawaniu tytułów honorowych, przez radę lub 
burmistrza oraz w innych przypadkach określonych w przepisach prawa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Urszula Ptak 

 


